
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2010.gada 17.novembrī                                                                                                            Nr.25

Sēde sasaukta plkst. 12.00
Sēdi atklāj plkst. 12.00

Darba kārt ībā:
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.46
„Par  groz ījumiem  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2010.gada  17.jūnija  saistošajos
noteikumos  Nr.31  „Par  kārt ību  koku  ciršanai  ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada
teritorij ā” izdošanu
2. Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  nolikuma  „Par  atlīdzību  Rēzeknes  novada
pašvaldībā” apstiprin āšanu
3. Par  aizņēmuma  ņemšanu  ERAF  projekta  „Kvalitat īvai  dabaszinātņu  apguvei
atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Dricānu vidusskolā” īstenošanai
4. Par  aizņēmuma  ņemšanu  ELFLA  projekta  „L ūznavas  pagasta  Lūznavas  un
Veczosnas ciemu ielu rekonstrukcija” priekšfinansēšanai
5. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Lūznavas
ciemā” priekšfinansēšanai
6. Par galvojuma sniegšanu studējošā kredīta saņemšanai Mihailam Cepcovam
7. Par  tehniski  ekonomiskā  pamatojuma  apstiprināšanu  un  par  saistībām
ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai
8. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  5.augusta  lēmumā  „Par
pirmsskolas  bērnu  ēdināšanas  izmaksu  apstiprināšanu  Rēzeknes  novada  iestādē”
pielikumā

9. Par koku ciršanu Zarečnajas pamatskolas teritorijā Griškānu pagastā
10. Par samaksas samazināšanu Jānim Rancānam par īpašumā piešķirto zemi Dricānu

pagastā
11. Par  samaksas  samazināšanu  Anatolijam  Rudzītim  par  īpašumā  piešķirto  zemi
Dricānu pagastā
12. Par  samaksas samazināšanu Ritai  Špillerei par  īpašumā  piešķirto  zemi  Dricānu

pagastā
13. Par  samaksas  samazināšanu  Voldemāram  Troškam  par  īpašumā  piešķirto  zemi
Dricānu pagastā
14. Par  samaksas  samazināšanu  Konstantīnam Zeņkam  par  īpašumā  piešķirto  zemi
Dricānu pagastā

15. Par ziņu anulēšanu par Konstantīna Mihailova deklarēto dzīvesvietu
16. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Divi Jāņi” Kaunatas pagastā

17. Par  adreses  piešķiršanu  zemes  vienībai  ar  kadastra  numuru  7862  002  0117
Kaunatas pagastā



18. Par  adreses  piešķiršanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  7872 008 0435
Mākoņkalna pagastā

19. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Jevdokija” Grišk ānu pagastā 
20. Par  nosaukuma  „Jeļena  1”  apstiprināšanu  un  zemes  vienību  ar  kadastra
apzīmējumiem 7842 001 0044, 7842 001 0045, 7842 001 0227 platību precizēšanu Audriņu
pagastā

21. Par  nosaukuma  „Medņa  kalns”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu  zemes
vienībai ar kadastra numuru 7858 005 0064 Ilzeskalna pagastā

22. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7872 010 9030 Mākoņkalna pagastā
23. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7872 002 0136 Mākoņkalna pagastā
24. Par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7880 006 0231 Pušas pagastā
25. Par grozījumiem Rēzeknes  novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām,
valstij  piekrit īgajām  apbūvētajam  un  neapbūvētajām  zemes  vienībām   un  zemes
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai”  saraksts Nr.7 Griškānu pagastā
26. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 29.decembra  lēmuma „Par
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām,
valstij  piekrit īgajām  apbūvētajām   un  neapbūvētajām  zemes  vienībām  un  zemes
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.13 Mākoņkalna pagastā
27. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 29.decembra  lēmuma „Par
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām,
valstij  piekrit īgajām  apbūvētajām   un  neapbūvētajām  zemes  vienībām  un  zemes
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.12 Lūznavas  pagastā 

28. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada 2.septembra  lēmumā  „Par
zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību  „L ūznavas profesionālā vidusskola”
nekustamā īpašuma sadalīšanai” 
29. Par zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem 7888 003 0105 un 7888 003 0175
platību precizēšanu Silmalas pagastā
30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7888 005 0101 platības precizēšanu
Silmalas pagastā
31. Par  Andreja  Cvetkova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra  apzīmējumu  7868 001 0211 un  zemes  nomas  līguma noslēgšanu Lūznavas
pagastā
32. Par  zemes  lietošanas tiesību izbeigšanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu

7856 001 0785 Griškānu pagastā
33. Par Valentīna  Beleviča zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7868 001 0202 Lūznavas pagastā
34. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lendžu pagastā 
35. Par Valentīnas Bilinskas lietošanā  piešķirt ās zemes vienības ar kadastra numuru

6874 005 0195 sadali Nautrēnu pagastā
36. Par nekustamā īpašuma „Puķu zirnis” sadali Čornajas pagastā
37. Par nekustamā īpašuma „Lapkritis” sadali Čornajas pagastā
38. Par nekustamā īpašuma „Krauk ļi” sadali M ākoņkalna pagastā
39. Par nekustamā īpašuma „Upenoji” sadali Nautrēnu pagastā
40. Par  2008.gada  8.oktobra  zemes  nomas  līguma  grozīšanu  ar  Jevgeņiju  Baikovu
Silmalas pagastā
41. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Bogdanovu Maltas  pagastā
42. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raiti Raibo Mākoņkalna pagastā
43. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Ūzulu Gaigalavas pagastā



44. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Gubko Ozolaines pagastā
45. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buļi Čornajas pagastā
46. Par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar  Allai Denisovai un Aleksejam Gusevam   
Ozolaines pagastā
47. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Petuhovu Čornajas pagastā
48. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arni Jurdžu Nautrēnu pagastā

49. Par  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  7.oktobra  lēmuma „Par  nokavētā
nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no Pjotra Cvetkova”
atzīšanu par spēku zaudējušu

50. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Alberta Guda
51. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Māras Henceltas
52. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Jāņa Jerumāna
53. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Lidijas Kampes
54. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Ēvalda Jurāna
55. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Edgara Kļova
56. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Andreja Kindzu ļa
57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Marinas Karzininas
58. Par  līguma  par  medību platības  izmantošanu  noslēgšanu  ar  mednieku  biedrību
„Svieteņi” Gaigalavas pagastā

59. Par patapinājuma l īguma noslēgšanu ar Rāznas nacionālā parka administrāciju
60. Par  piedalīšanos  Izglītības  un  zinātnes  ministrijas  izsludinātajā  atklātajā  projektu
konkursā „1.4. Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībā”

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja

Ingrīda Zelče
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

1. §



Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.46 „Par
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošajos noteikumos Nr.31

„Par k ārt ību koku ciršanai ārpus meža zemes Rēzeknes novada teritorijā” izdošanu
(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Meža likuma 8.panta otro
daļu, Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.717 „Kārtība koku ciršanai ārpus
meža  zemes"  12.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  11.novembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

izdot  Rēzeknes novada pašvaldības  2010.gada 17.novembra saistošos noteikumus Nr.46
„Par  grozījumiem Rēzeknes  novada  pašvaldības  2010.gada  17.jūnija  saistošajos  noteikumos
Nr.31  „Par  kārtību  koku  ciršanai  ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā” (saistošie
noteikumi pievienoti).

2. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma 

„Par atl īdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” apstiprin āšanu
(Ziņo: M.Švarcs, Debatēs piedalās: I.Igaunis, I.Skudra, J.Troška, V.Deksnis, I.Turka)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta
pirmā  daļas 2.punktu,  Valsts  un pašvaldību institūciju  amatpersonu un darbinieku atlīdzības
likuma 3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu,15.panta trešo daļu, 18.panta
ceturto daļu, 19.panta sesto daļu, 26.panta trešo daļu, 27.panta trešo daļu, 32.panta ceturto daļu,
42.panta pirmo un sesto daļu, 44.panta pirmo daļu, ņemot vērā  Finanšu pastāvīgās komitejas
11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  nolikumu  „Par  atlīdzību  Rēzeknes  novada
pašvaldībā” (nolikums pievienots).

3. §
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Kvalitat īvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas

materiālās bāzes nodrošināšana Dricānu vidusskolā” īstenošanai
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par
budžetu  un  finanšu  vadību”  41.panta  piekto  daļu,  Ministru  kabineta  2008.gada  25.marta
noteikumu  Nr.196  „Noteikumi  par  pašvaldību  aizņēmumiem  un  galvojumiem”
15.1.apakšpunktu,  ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās  komitejas 2010.gada  11.novembra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:



1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  Ls 8000,00 (astoņi tūkstoši lati 00 santīmi) apmērā ar
Valsts  kases  noteikto  procentu  likmi  ERAF  projekta  „Kvalitatīvai  dabaszinātņu
apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana Dricānu vidusskolā” (vienošanās
Nr.2009/0044/3DP/3.1.3.1.0./08/IPIA/VIAA/011,  grozījumi  Nr.Nr.2/2009/3DP/149)
īstenošanai.

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 1 gads, sākot

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1.aprīli un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties
par kredīta atmaksas grafiku.

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei
aizņēmuma saņemšanai.

4. §
Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta „L ūznavas pagasta Lūznavas un Veczosnas

ciemu ielu rekonstrukcija” priekšfinansēšanai
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par
budžetu  un  finanšu  vadību”  41.panta  piekto  daļu,  Ministru  kabineta  2008.gada  25.marta
noteikumu  Nr.196  „Noteikumi  par  pašvaldību  aizņēmumiem  un  galvojumiem”
15.1.apakšpunktu,  ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās  komitejas 2010.gada  11.novembra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē  Ls 14 097,71 (četrpadsmit tūkstoši deviņdesmit septiņi
lati  71  santīms)  apmērā  ar  Valsts  kases  noteikto  procentu  likmi  ELFLA  projekta
„Lūznavas pagasta Lūznavas un Veczosnas ciemu ielu rekonstrukcija” (līgums Nr.09-
01-1.32100-000050) priekšfinansēšanai.

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot

pamatsummas atmaksu ar 2011.gada 1.maiju un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties
par kredīta atmaksas grafiku.

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei
aizņēmuma saņemšanai.

5. §
Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Lūznavas ciemā”

priekšfinansēšanai
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par
budžetu  un  finanšu  vadību”  41.panta  piekto  daļu,  Ministru  kabineta  2008.gada  25.marta
noteikumu  Nr.196  „Noteikumi  par  pašvaldību  aizņēmumiem  un  galvojumiem”
15.1.apakšpunktu,  ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās  komitejas 2010.gada  11.novembra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:



1. Ņemt  aizņēmumu  Valsts  kasē  Ls  11 676,97  (vienpadsmit  tūkstoši  seši  simti
septiņdesmit  seši  lati  97  santīmi)  apmērā  ar  Valsts  kases  noteikto  procentu  likmi
ERAF  projekta  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Lūznavas  ciemā”  (l īgums
Nr.3DP/3.4.1.1.0/09/APIA/CFLA/029) priekšfinansēšanai.

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot

pamatsummas  atmaksu  ar  2011.gada  1.janvāri  un  ļaujot  līgumslēdzējiem  brīvi
vienoties par kredīta atmaksas grafiku.

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei
aizņēmuma saņemšanai.

6. §
Par galvojuma sniegšanu studējošā kredīta saņemšanai Mihailam Cepcovam

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  likuma  "Par
pašvaldību budžetiem" 26.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu
Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 13.punktu, Ministru kabineta
29.05.2001. noteikumu Nr.220 „Kārtība, kādā tiek piešķirts, atmaksāts un dzēsts studiju kredīts
un studējošā kredīts no kredītiestādes līdzekļiem ar valsts vārdā sniegtu galvojumu" 13.punktu,
Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošie noteikumi Nr.37 „Par pašvaldības
galvojumu studiju kredīta  un studējošā  kredīta  saņemšanai”  2.3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sniegt galvojumu studējošā kredīta saņemšanai Latvijas Jūras akadēmijas Kuģu inženieru
nodaļas  studiju  programmas  „Jūras  transports  –  kuģa  elektroautomātika”  1.kursa  studentam
Mihailam  Cepcovam,  personas,  deklarētā  dzīvesvieta  Rēzeknes  novads,  saskaņā  ar  Kredīta
līgumu.

7. §
Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Apstiprināt  SIA  „Ekolat”  izstrādāto  un  2010.  gadā  iesniegto  tehniski  ekonomisko
pamatojumu  „Ūdenssaimniecības  attīstība  Rēzeknes  novada  Kantinieku  pagasta
Liužas ciemā”.

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu:

Rādītāji LVL



Finansējums, kopā 288395.22
t.sk. 
Attiecināmām izmaksām

238343.16

   Pašvaldības budžets 35751.47
   ERAF finansējums 202591.69
Neattiecināmām izmaksām (PVN) 50052.06

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 

Pasākums Pasākuma
mērķis

Veicamie uzdevumi Raksturojums

Ū-1 Ūdensgūtņu
sakārtošana

Jauna urbuma „Liuža
Nr.2” izbūve

Jauna urbuma „Liuža Nr.2”
izbūve dziļumā ap 55 m, tā
debits 2 l/s, tehnoloģiskās
iekārtas, t.i. dziļurbuma
sūknis ar automātiku,
pieslēgšana pie ŪSS
elektroapgāde

Ū- 3 Nepārtrauktas
ūdens piegādes
nodrošināšana
un ūdens
efektīva
izmantošana

Ūdensvada
rekonstrukcija ciema
centrā

Ūdensapgādes tīklu
rekonstrukcija, D110
L=1205 m, D63, L=790 m,
D32, L=115 m, cauruļvadu
materiāls PE, spiediena
klase PN10

K-1 Kanalizācijas
sistēmas
paplašināšana

Kanalizācijas tīklu
izbūve līdz
daudzdzīvokļu mājai

Kanalizācijas tīklu izbūve
D160, L=30 m

K-2 Kanalizācijas
noplūžu
samazināšana

Kanalizācijas tīklu
rekonstrukcija 

Kanalizācijas tīklu
rekonstrukcija, pašteces
kanalizācijas tīkli D200,
L=1355 m,  D160 , L=120
m, materiāls PP 

K-3 Notekūdeņu
attīrīšanas
kvalitātes
uzlabošana

Notekūdeņu
attīrīšanas iekārtu
izbūve ar ražību 50
m3/dnn

Jaunas bioloģiskās NAI ar
ražību 50  m3/dnn. Jāierīko,
piebraucamais ceļš un
elektroapgāde, dūņu
recirkulācijas dūņu
apsaimniekošanas sistēmai,
mūsdienīgiem ekonomiski
kompresori, jāpieslēdzas
esošai kanalizācijai 

4.  Projekta  finansēšanā  nodrošināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Kantinieku  pagasta
pārvaldes  ieguldījuma  daļu  Ls  35 751,47  (trīsdesmit  pieci  tūkstoši  septiņi  simti
piecdesmit viens lats 47 santīmi), kas sastāda 15 % no projekta kopējām attiecināmām
izmaksām un gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai Ls 202 591,69 ( divi
simti divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit viens lats 69 santīmi).

5.  Realizēt  tehniski  ekonomiskajā  pamatojumā  izstrādāto  tarifu  politiku,  apstiprinot
plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. 

6.  Pievienotās  vērtības  nodokļa izmaksas  finansēt,  izmantojot  likuma „Par  pievienotās
vērtības nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu.



7.  Organizēt  investīciju  projekta  sagatavošanu  un  realizāciju,  nodrošināt  projektam
nepieciešamās informācijas  sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši  prasībām, kas tiek
izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam.

8. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmumā „Par pirmsskolas

bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada iestādē” pielikum ā
 (Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punku,  ņemot vērā
Kaunatas pagasta pārvaldes 2010.gada 4.novembra ierosinājumu un Izglītības, kultūras un sporta
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmuma „Par pirmsskolas
bērnu  ēdināšanas  izmaksu  apstiprināšanu  Rēzeknes  novada  iestādē”  (protokols  Nr.17,  3.§)
pielikuma sadaļā „Kaunatas PII” skaitli „0,80” aizstāts ar skaitli „0,65”.

9. §
Par koku ciršanu Zarečnajas pamatskolas teritorijā Griškānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības izpilddirektora  rīkojumu Nr.  3-6/352 izveidotās komisijas  2010.gada 2.novembra
aktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atļaut Griškānu pagasta pārvaldei veikt 56 koku (papeles, t.sk., stumbra diametrs 30
-32 cm un augstums 18 metri – 26 gab., stumbra diametrs 40 - 45 cm un augstums 22
metri – 16 gab.; stumbra diametrs 60 cm un augstums 25 metri – 14 gab.) izciršanu,
kas  atrodas  Rēzeknes  novada  Griškānu  pagasta,  Punduri,  Zarečnajas  pamatskolas
teritorijā, uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu
7856 007 0137.

2. Izsniegt Griškānu  pagasta  pārvaldei  koku  ciršanas  atļauju  saskaņā  ar  šī  lēmuma
1.punktu 

3. Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvās  rajona  tiesas  Rēzeknes  tiesu  namā
(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās
dienas.

10. §
Par samaksas samazināšanu Jānim Rancānam par īpašumā piešķirto zemi 



Dricānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jāņa Rancāna pilnvarotās  personas  Artura  Mulera iesniegumu par  samaksas
samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada
11.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jānim Rancānam par īpašumā piešķirto zemi
Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

11. §
Par samaksas samazināšanu Anatolijam Rudzītim par īpašumā piešķirto zemi 

Dricānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Anatolija Rudzīša pilnvarotās personas Artura Mulera iesniegumu par samaksas
samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada
11.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  samaksas samazināšanu Anatolijam Rudzītim  par īpašumā piešķirto
zemi Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

12. §
Par samaksas samazināšanu Ritai Špillerei par īpašumā piešķirto zemi

Dricānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ritas Špilleres pilnvarotās personas Artura Mulera iesniegumu par  samaksas
samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada
11.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  samaksas samazināšanu Ritai  Špillerei par  īpašumā  piešķirto  zemi
Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

13. §
Par samaksas samazināšanu Voldemāram Troškam par īpašumā piešķirto zemi



Dricānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Voldemāra Troška pilnvarotās personas Artura Mulera iesniegumu par samaksas
samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada
11.novembra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Voldemāram Troškam par īpašumā piešķirto
zemi Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

14. §
Par samaksas samazināšanu Konstantīnam Zeņkam par īpašumā piešķirto zemi

Dricānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Konstantīna  Zeņkas pilnvarotās  personas  Artura  Mulera iesniegumu  par
samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas
2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Konstantīnam Zeņkam par īpašumā piešķirto
zemi Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

15. §
Par ziņu anulēšanu par Konstantīna Mihailova deklarēto dzīvesvietu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Sanitas Abajevas  iesniegumu par  ziņu anulēšanu par  Konstantīna Mihailova
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās pastāvīgās  komitejas 2010.gada 11.novembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par  Konstantīna Mihailova  deklarēto dzīvesvietu
(lēmums pievienots).

16. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Divi Jāņi” Kaunatas pagastā 



(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Zojas  Kisinas  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Divi  J āņi”  Kaunatas
pagastā (lēmums pievienots).

17. §
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra numuru 7862 002 0117 

Kaunatas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jemeritijanas  Tihomirovas  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  nekustamam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses piešķiršanu zemes vienībai  ar kadastra numuru  7862 002
0117 Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

18. §
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0435

Mākoņkalna pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Regīnas  Trūles  iesniegumu par  adreses  piešķiršanu  nekustamam īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses piešķiršanu zemes vienībai  ar kadastra numuru  7872 008
0435 Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

19. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Jevdokija” Grišk ānu pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Anatolija Binduka iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,



Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Jevdokija”  Griškānu
pagastā (lēmums pievienots).

20. §
Par nosaukuma „Jeļena 1” apstiprināšanu un zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem

7842 001 0044, 7842 001 0045, 7842 001 0227 platību precizēšanu Audriņu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par nosaukuma
apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam  un  platību  precizēšanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma „Jeļena”  apstiprināšanu un zemes vienību ar kadastra
apzīmējumiem 7842 001 0044, 7842 001 0045, 7842 001 0227 platību precizēšanu Audriņu
pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par nosaukuma „Medņa kalns” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu zemes vienībai ar

kadastra numuru 7858 005 0064 Ilzeskalna pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Antona  Veikšāna  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses
piešķiršanu  nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma „Medņa kalns”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
zemes vienībai ar kadastra numuru 7858 005 0064 Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots).

22. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu

7872 010 9030 Mākoņkalna pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas  iesniegumu par lietošanas
mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7872 010 9030, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests



Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7872 010 9030 Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

23. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu

7872 002 0136 Mākoņkalna pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par  nekustamā īpašuma lietošanas
mērķa maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7872 002 0136 Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu

7880 006 0231 Pušas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Aleksandra Lubāna iesniegumu par lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7880 006 0231, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada
11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķa  maiņu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7880 006 0231 Pušas pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par grozījumiem Rēzeknes  novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajam un neapbūvētajām zemes vienībām  un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.7 Griškānu pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Griškānu pagasta



pārvaldes  atzinumu  par  zemes  vienības  ieskaitīšanu  pašvaldībai  piekritīgajās  zemēs  un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,   atklāti  balsojot, 17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:                   
      

1. Papildināt  Rēzeknes novada domes 2009.gada  29.decembra lēmuma “Par  Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētājam un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu  Nr.7 Griškānu
pagasts, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu - pašvaldībai piekritīga
neapbūvēta zemes vienība (nomas zeme): 

42. 7856 001 0785 - 0,04ha.

26. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.13 Mākoņkalna pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij  un  pašvaldībām  piederošo  un  piekrītošo  zemi”  11.punktu,  ņemot  vērā  Valsts  zemes
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 13.septembra iesniegumu Nr.2-04-L/1228 „Par
informācijas  sniegšanu”  saskaņā  ar  kuru,  atbilstoši  Civillikuma  1102.  un  1104.pantam,
Civillikuma  1  pielikumam  -  Viraudas  ezers  Mākoņkalna  pagastā  nav  publiskie  ūdeņi  un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:                   

Sakarā ar to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7872 010 9030 - 120,1 ha platībā ir
nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai:

1. Papildināt  Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes  reformas  pabeigšanai”  (protokols  Nr.18,27.§)  pielikuma  sarakstu  Nr.13
Mākoņkalna pagasts ar 2.punktu sekojošā redakcijā:

2.



Pamatojoties  uz  likuma  “Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 2. punktu un 4.1  panta otrās daļas 5.punktu,
kuros noteiks, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs
personas  par  zemi  saņēmušas kompensāciju,  nav  pieprasījušas  atjaunot  īpašuma tiesības  vai
zemes piederība nav noskaidrota, ja vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi apbūvēti
zemes  gabali  paredzēti  pašvaldību  funkciju  īstenošanai  un  lai  nodrošinātu  likuma  „Par
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju (veicināt
iedzīvotāju  veselīgu  dzīvesveidu  un  sportu),  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrīt  sekojošas
zemes vienības (atbilstoši kadastra informācijas sistēmas datiem), kuru NĪLM ir - fizisko un
juridisko personu īpašumā  un lietošanā  esošo ūdeņu teritorijas (0302) un kuru platība, veicot
zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta:

Nr.p.k. Zemes  vienības atrašanās
vieta

Zemes vienības kadastra apzīmējums Zemes vienības  platība
(ha)

2. Rēzeknes novads Mākoņkalna
pagasts  Viraudas ezers

7872 010 9030 120,1

27. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.12 Lūznavas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Lūznavas pagasta
pārvaldes iesniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

4. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes  reformas  pabeigšanai”  (protokols  Nr.18,  27.§) pielikuma  sarakstu  Nr.12
Lūznavas pagasts ar 3.punktu sekojošā redakcijā: 

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu  zemesgrāmatās”  3.panta  piekto  daļu,  kurā  noteiks,  ka  zemes reformas  laikā
pašvaldībām piekrīt  un  uz  attiecīgās  pašvaldības  vārda  zemesgrāmatā  ierakstāma:  apbūvēta
lauku  apvidu   zeme,  par  kuru  atbilstoši  Valsts  un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami
zemes nomas līgumi un neapbūvēta lauku apvidu  zeme, par kuru  Valsts un pašvaldību īpašuma
privatizācijas  un privatizācijas sertifikātu  izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1.daļā
noteiktajā  termiņā  ir  noslēgti  zemes  nomas  līgumi   un  lai  nodrošinātu  likuma  „Par
pašvaldībām” 12.pantā noteikto pašvaldības kompetenci (iedzīvotāju interesēs brīvprātīgi realizēt
savas iniciatīvas ikvienā jautājumā),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes vienības
un kuru platība, veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta. 



Nr.
p.k.

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra
apzīmējums

Zemes vienības  platība
(ha)

5. Rēzeknes nov., Lūznavas pag.
Mostovaja, „Upmala 51”

7868 001 0202 0,06

28. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumā „Par

precizējumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par zemes
ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību „L ūznavas profesionālā vidusskola”

nekustamā īpašuma sadalīšanai”
 (Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Zemes
ierīcības likuma 5.panta 1.punktu, 8.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada
11.decembra  noteikumu  Nr.867  „Zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  noteikumi”  10.3.  un
11.1.apakšpunktiem, ņemot vērā Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada
3.novembra  atzinumu  Nr.15-19-L/  SIA  „Preime”  un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

grozīt  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  2.septembra  lēmuma  „Par  precizējumiem
Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmumā „Par zemes ierīcības projekta izstrādes
nepieciešamību „Lūznavas profesionālā vidusskola” nekustamā īpašuma sadalīšanai” (protokols
Nr.19, 61.§) 1.punktu un izteikt to šādā redakcijā:

„1.  Noteikt  zemes ierīcības projekta izstrādes  nepieciešamību „Lūznavas  profesionālā
vidusskola” īpašumā esošā zemesgabala ar kadastra numuru 7868 002 0112 sadalīšanai,
paredzot no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0092 - 28,8 ha kopplatībā
atdalīt zemesgabalu ~ 4,6 ha platībā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 001
0505 – 21,8 ha kopplatībā atdalīt zemesgabalu ~ 10,3 ha platībā.”

29. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 0105 un 7888 003 0175 platību

precizēšanu Silmalas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  valsts  mērnieks” iesniegumu  par  zemes  vienību  platību
precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 0105 un 7888 003
0175 platību precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots).



30. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 005 0101 platības precizēšanu

Silmalas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Jevgeņija Baikova pilnvarotās personas Daiņa Teilāna iesniegumu par  zemes
vienības platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes vienības ar  kadastra  apzīmējumu 7888 005 0101  platības
precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par Andreja Cvetkova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 001 0211 un zemes nomas līguma noslēgšanu Lūznavas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Pjotra Cvetkova iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes
nomas  līguma  noslēgšanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Andreja  Cvetkova  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0211 un zemes nomas līguma noslēgšanu Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 001

0785 Griškānu pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Olgas Laizānes iesniegumu un Griškānu pagasta pārvaldes atzinumu  par zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7856 001 0785 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

33. §



Par Valentīna Beleviča zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7868 001 0202 Lūznavas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Valentīna Beleviča iesniegumu  par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Valentīna  Beleviča zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0202 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lendžu pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas iesniegumu  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai  NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns līdz 2010.gada 31.maijam nav
iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lendžu pagastā
(lēmums pievienots).

35. §
Par Valentīnas Bilinskas lietošanā piešķirt ās zemes vienības ar kadastra numuru 6874 005

0195 sadali Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 27.oktobra vēstuli
Nr.2-04-L/1343 un Valentīnas Bilinskas iesniegumu  par  lietošanā piešķirtās zemes vienības ar
kadastra numuru 6874 005 0195  sadali,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada
11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Valentīnas Bilinskas lietošanā piešķirtās zemes vienības ar kadastra
numuru 6874 005 0195 sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).



36. §
Par nekustamā īpašuma „Puķu zirnis” sadali Čornajas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Pētera Volkova iesniegumu  par  nekustamā īpašuma „Puķu zirnis” ar kadastra
numuru 7846 005 0101 sadalīšanu divos īpašumos un jaunu nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Puķu zirnis” sadali Čornajas pagastā (lēmums
pievienots).

37. §
Par nekustamā īpašuma „Lapkritis” sadali Čornajas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Sergeja Puncuļa iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma „Lapkritis”  ar  kadastra
numuru 7846 008 0143 sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma „Lapkritis”  sadali  Čornajas pagastā  (lēmums
pievienots).

38. §
Par nekustamā īpašuma „Krauk ļi” sadali M ākoņkalna pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Jeļenas Morozovas iesniegumu  par  nekustamā īpašuma „Kraukļi” ar kadastra
numuru 7872 009 0053 sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Krauk ļi”  sadali Mākoņkalna pagastā (lēmums
pievienots).

39. §



Par nekustamā īpašuma „Upenoji” sadali Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Andra Gudrīta pilnvarotās personas Ivara Rancāna iesniegumu par  nekustamā
īpašuma „Upenoji”  ar  kadastra  numuru  6874  003  0106  sadalīšanu  un  jauna  nosaukuma
piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada
11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma „Upenoji”  sadali  Nautrēnu pagastā  (lēmums
pievienots).

40. §
Par 2008.gada 8.oktobra zemes nomas līguma grozīšanu ar Jevgeņiju Baikovu 

Silmalas  pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jevgēņija Baikova pilnvarotās personas Daiņa Teilāna iesniegumu par zemes
nomas  līguma  grozīšanu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
11.novembra  priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2008.gada 8.oktobra zemes nomas līguma grozīšanu ar Jevgeņiju
Baikovu Silmalas  pagastā (lēmums pievienots).

41. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sergeju Bogdanovu Maltas  pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sergeja  Bogdanova  iesniegumu par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  nomas līguma noslēgšanu  ar Sergeju  Bogdanovu  Maltas
pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raiti Raibo Mākoņkalna pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi Raita Raibā iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar Raiti  Raibo  Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Ūzulu Gaigalavas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ināras Ūzulas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ināru Ūzulu Gaigalavas pagastā
(lēmums pievienots).

44. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Gubko Ozolaines pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aleksandra  Gubko  iesniegumu par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Gubko  Ozolaines
pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buļi Čornajas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Jāzepa Buļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Buļi  Čornajas pagastā
(lēmums pievienots).

46. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu Denisovu un Alekseju Gusevu  

Ozolaines pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Allas  Denisovas  un  Alekseja  Guseva  iesniegumu par  zemes nomas līguma
noslēgšanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Allu  Denisovu  un Alekseju
Gusevu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

47. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Petuhovu Čornajas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Leonīda  Petuhova  iesniegumu par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Leonīdu Petuhovu  Čornajas
pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arni Jurdžu Nautrēnu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Arņa Jurdža iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arni Jurdžu Nautrēnu pagastā
(lēmums pievienots).

49. §
Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra lēmuma „Par nokavētā nekustamā

īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no Pjotra Cvetkova” atzīšanu par
spēku zaudējušu



 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  ņemot  vērā
Maltas  pagasta  pārvaldes  informāciju,  Pjotra  Cvetkova  2010.gada  9.oktobra  iesniegumu un
finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

ņemot  vērā  Maltas  pagasta  pārvaldes  informāciju  un  Pjotra  Cvetkova  2010.gada
9.oktobra iesniegumu, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2007.gada 28.jūnija
lēmumu (sēdes protokols Nr.22, 60.§) „Par nokavētā nekustamā  īpašuma nodokļa maksājuma
piedziņu bezstrīda kārtībā no Pjotra Cvetkova”.

50. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Alberta Guda
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16361  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Alberta Guda (lēmums pievienots).

51. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Māras Henceltas
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16363  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Māras Henceltas (lēmums pievienots).

52. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Jāņa Jerumāna
 (Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16364  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Jāņa Jerumāna (lēmums pievienots).

53. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Lidijas Kampes
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16366  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Lidijas Kampes (lēmums pievienots).

54. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Ēvalda Jurāna
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16365  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Ēvalda Jurāna (lēmums pievienots).

55. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Edgara Kļova
 (Ziņo: M.Švarcs)



Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16370  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Edgara Kļova (lēmums pievienots).

56. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Andreja Kindzu ļa
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16369  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Andreja Kindzu ļa (lēmums pievienots).

57. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā no

Marinas Karzininas
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  nodokļa  maksāšanas
paziņojumu  2010.gadam  –  16367  par  stāvokli  uz  2010.gada  14.septembri,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtībā no Marinas Karzininas (lēmums pievienots).

58. §
Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību

„Svieteņi” Gaigalavas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
biedrības  „Svieteņi”  valdes  locekļa  Ottomāra  Rihtera  2010.gada  20.oktobra  iesniegumu  un
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Svieteņi”, l īgumu par medību platību izmantošanu  uz
laika periodu no 2010.gada 17.novembra līdz 2015.gada 17.novembrim uz  Rēzeknes
novada pašvaldībai piekritīgās  zemes 44,7 ha platībā  ar kadastra Nr. 7854 004 0020,
7854 004 0021,   7854 004 0064,   7854 004 0065,   7854 004 0087,   7854 006 0018,
7854 006 0123,   7854 006 0163, 7854 007 0126,  7854 006 0158, 7854 007 0115
(līguma projekts pievienots).

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt Līgumu par medību platību
izmantošanu.

59. §
Par patapinājuma līguma noslēgšanu ar Rāznas nacionālā parka administrāciju

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Latvijas
likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 5.panta
otrās daļas 2.2 punktu, trešo daļu, ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā  Dabas aizsardzības
pārvaldes Rāznas nacionālā parka administrācijas 2010.gada 5.novembra iesniegumu un Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  11.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sakarā  ar  Dabas  aizsardzības  pārvaldes  Rāznas  nacionālā  parka  administrācijas  dalību
Igaunija  –  Latvijas  -  Krievijas  sadarbības  programmā  ar  projekta  pieteikumu  „Sabiedrības
izpratnes  radīšana  un  informācijas  izplatīšana  par  dabas  aizsardzības  pārrobežu  pieredzes
apmaiņas ceļā, izmantojot progresīvo līdzekļus”, kuras rezultātā tiks ierīkota sajūtu taka un āra
nodarbību laukums Rēzeknes novada Mākoņkalna pagasta, Lipuškos;

1. Nodot  bezatlīdzības lietošanā  zemes gabalu  ar  kadastra  Nr.7872 008 0276 0,5 ha
platībā, kas atrodas „Mākoņkalna pagasta bērnu dārzs”, Lipuški, Mākoņkalna pagasts,
Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība Ls 50,00) un telpu 150,0 m2 ar kadastra Nr.7872
008 0276 001,  kas atrodas  Skolas ielā  3,  Lipuški,  Mākoņkalna pagasts,  Rēzeknes
novads  (bilances  vērtību  Ls  19  885,00),  Dabas  aizsardzības  pārvaldes  Rāznas
nacionālā parka administrācijai, reģ.Nr.90009099027, juridiskā adrese: Zemnieku ielā
16a, Rēzeknē.

2. Bezatlīdzības  lietošanā  nodotais  zemes  gabals  un  telpa  izmantojama  projekta
„Sabiedrības  izpratnes  radīšana  un  informācijas  izplatīšana  par  dabas  aizsardzības
pārrobežu pieredzes apmaiņas ceļā, izmantojot progresīvo līdzekļus” realizācijai.

3. Bezatlīdzības lietošanā  nodotā  zemes gabala  un telpas izmantošanas termiņš -  līdz
2020.gada 1.janvārim.

4. Uzdot  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Mākoņkalna  pagasta  pārvaldei  noslēgt
patapinājuma  līgumu  ar  Dabas  aizsardzības  pārvaldes  Rāznas  nacionālā  parka



administrāciju,  paredzot patapinājuma līgumā  Dabas aizsardzības pārvaldes Rāznas
nacionālā  parka  administrācijas  pienākumu  veikt  telpu  uzturēšanas  izdevuma
samaksas pienākumu.

60. §
Par piedalīšanos Izglītības un zinātnes ministrijas izsludinātajā atklātajā projektu konkurs ā

„1.4. Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībā” 
(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Atklāta
projektu konkursa „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībā” 20.4.punktu,
ņemot  vērā  Rēzeknes  novada  pašvaldības  Izglītības  pārvaldes  2010.gada  16.novembra
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

piedalīties Izglītības un zinātnes ministrijas izsludinātajā atklātajā projektu konkursā „1.4.
Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībā” un atbalstīt jauniešu centra darbību
Ilzeskalna pagastā, Kaunatas pagastā un Feimaņu pagastā.

Sēde slēgta 16.00

Sēdes vadītājs       M.Švarcs    17.11.2010.

Protokoliste        I.Turka      17.11.2010.


